ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 3.027/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107516/2022
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP
Nº 034/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº146/2022
Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –
CONTRATANTE
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – Contratante
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – Contratante
CNPJ: 13.823.697/0001-42
L.F. DE SOUZA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o nº
08.433.376/0001-00 - CONTRATADA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, MEDIANTE
SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS”.
Vigência: 12 (doze) Meses
Valor Total: R$ 1.190,00 (Um mil cento e noventa reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.63 – SERVIÇOS GRAFICOS
10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO
BASICA
Local e Data: Amambai/MS, 01 de Agosto de 2023.
Assinam:
Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão
CPF: 619.723.550-15
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária
Municipal de Saúde.
CPF: 011.532.951-05
Lourival Ferreira de Souza – Administrador
CPF: 285.497.911-72